res adeo luculentas ~~convertet~~ detorquent

Cum igitur

aniles nugas ~~quodam~~ ^{capite} ~~luculentis~~ se conferunt? ~~Cum igitur~~
 divina oracula mundus vocent propria Domini; propria
 autem qui in ipso sunt, siue receperint eum, seu non receperint: ~~et~~ Nam
 si quidem, qui receperunt, postquam antea, tanquam ~~creatura~~ creature,
 ipsius propria essent, etiam filii facti sint, cum ei ~~adhuc~~ se adiungunt,
 qui propria salutis causa adveniat; qui vero non receperunt,
 ut ait antea, tanquam creatura, eum propria esset ipsius, nunc
 tamen, cum seu non receperint, secunda et spirituali adopti-
 one excluduntur. ~~Cum~~, inquit, divina scripta ipsa hoc vocent,
 ita ~~fundas~~ ~~est~~ interpretantur, ~~quando non~~ ~~luculentis~~ ~~affingunt?~~
~~est~~ ~~qui~~ ~~alium~~ ~~scilicet~~ ~~hunc~~ ~~ad~~ ~~illud~~ ~~affingunt?~~

Quod autem mundus vocet propria, ex his quae luculentius
 cognoscitur, quod dicit: Erat lux vera, quae illuminat omnes
hominem venientem in mundum. Ergo mundus? Sensibiles utique.
Ergo quando illuminavit? quando in illud ~~advenit~~ ~~factus~~. Quando vero
~~in~~ ~~factus~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~illud~~ ~~factus~~ Evangelicus clamat: In mundo enim erat
 ait, nempe in ~~sensibili~~ mundo ex ~~istis~~ ~~omnibus~~ ~~in~~ ~~illud~~ ~~hunc~~,
 sensibilis mundus, ~~venit~~ ~~illuminavit~~. Deinde, ceperat
 opus fuerit sic mundus, in quo ipse ~~factus~~ ~~erat~~, et
 in eum venientes illuminavit, aliunde discere nemo potest,
 quam ex evangelio ~~scilicet~~ ~~verbis~~: Mundus inquit,
per ipsum factus est, et mundus ipse non cognovit. Quod sane
 verum est cum antecedentibus. In propria venit, et qui
propria ipsius erant, non receperunt. Vides, quae constans
 sibi ipsi testimonium ubique perhibeat veritas,
 et quomodo lucis eius magisque affulgeat illud quae veritas.